Leis Municipais
Secretaria: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 10 de fevereiro de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito Adicional Especial por superávit financeiro, no valor
total de R$ 74.644,84 (setenta e quatro mil seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), no
orçamento vigente.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2621/4OGBnaUrZduh7TA-EQwvEo0mD_J51OPr.pdf